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Enebakk menighetsråd 
 

Protokoll for Enebakk menighetsråd 3. mai 2016 
på Enebakk kirkekontor kl. 1900-2030 

 
Behandlede saker: 
EMR - Sak  8.16  Godkjenning av gudstjenestelisten høst 2016 
EMR - Sak  9.16  Godkjenning Offerliste høst 2016 
EMR - Sak 10.16  Møteplan høst 2016 
EMR - Sak 11.16  Regnskapsrapport vår 2016 
EMR - Sak 12.16  Evaluering av klokkerstillingen 
EMR - Sak 13.16 Reformasjonsjubileet 
EMR - Sak 14.16 Trosopplæring for voksne- Samarbeid med Mari menighet 
EMR - Sak 15.16 Takkoffer gjennom elektronisk innsamling, avgjørelse 
EMR - Sak 16.16             Søknad om tilskudd 2. pinsedag 

 
Innkallingen og dagsorden ble godkjent samt protokollen fra møtet 1. mars 2016 
 
Orienteringer: 

 Innkommet beløp på fasteaksjonen Enebakk menighet i år var kr. 19 910,- mot kr. 18 728 i fjor. 
Totalt i Enebakk og Mari kom dt inn kr. 40 547,-. 

 Pinsegudstjeneste Sand gård, og Oscarsborg 2. pinsedag. 

 Status utvalg: 
o Barne og ungdomsutvalget har ikke hatt møte enda 
o Gudstjeneste- og musikkutvalget er i gang med planlegging av høsten 2016 
o Diakoniutvalget har planlagt sommertur og har sine regelmessige møter. 

 

 Orientering om Kirkerådets avgjørelse i fht. likekjønnet ekteskap. 

 Orientering fra møte hos NAV vedr. flyktningesituasjonen i Enebakk 

 Orientering om bibeldagene 

 Informasjon om kulturdagene 19. august til 4. september 

 Frister for levering av timelister og informasjon om hvordan de fylles ut. 

 Orientering fra prosten– se vedlegg siste side - vil komme i et eget referat senere. 

 
Til stede: Solfrid Aambø, Madli Magerøy, Ivar Ola Opheim, Ragnhild Irene Johansen, Knut Erik 

Gjestang, Elin H. Fiskum,  Anne Marie Johansen, Bjørg Westerheim, Lars Inge 
Magerøy og prost Sven Holmsen. 

Forfall: Anne S. Harte  
Ikke møtt:   
Referent: Unn Kristin Dickson 
 

Underskrifter: 
 
 
 
 
 

Alle faste medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet. 
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EMR – Sak 8/16 Godkjenning av gudstjenestelisten høsten 2016 

 
Vedlegg: Gudstjenesteliste 
 
Sammendrag/overordnet mål: 
Gjennomgang og godkjenning av gudstjenester i Enebakk sokn høsten 2016.  
 
Bakgrunn/Status:  

§9 i kirkeloven sier at «menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres 
for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og 
døende betjent med det, døpte gis dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og 
legemlig og åndelig nød avhjulpet. Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, 
kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet» 
 
Gudstjenesten er det samlende midtpunkt i enhver kirke og menighet. Det er gudstjeneste-
feiringen som gir kirken dens grunnleggende identitet. Det feires ca. 64 000 gudstjenester i Norge 
hvert år, og i gjennomsnitt deltar 98 personer på gudstjenester på søn- og helligdager. I tillegg 
kommer mennesker til kirken i glede og sorg, i forbindelse med dåp, konfirmasjon, vigsel og 
gravferd for å takke å tilbe, for å bli tegnet med Kristi kors og for å lytte til kirkens budskap ved de 
store begivenhetene i livet. 
 
Saksopplysninger/ Ansvar og samarbeid: 

Prestene i hvert sokn har det overordnede ansvaret for å forberede og gjennomføre guds-
tjenestene innenfor de rammer som er fastsatt bl.a i lokal grunnordning. Menighetsråd, andre 
tilsatte og frivillige har likevel et medansvar for at gudstjenesten blir et sted der mange ulike 
grupper i menigheten kan involveres og aktiviseres. 
 
Med den nye gudstjenesteordningen fra 2011, så er menighetsrådene gitt et større medansvar for 
planlegging og gjennomføring av gudstjenestene i soknet – i samarbeid med prest og kirkemusiker. 
Menighetsrådet tar avgjørelser om hva slags type(r ) gudstjeneste som skal feires. 
 
På bakgrunn av disse saksopplysningene har prestene utviklet et forslag til gudstjenesteliste. Det 
bør også diskuteres om man skal ha felles gudstjeneste i Mari kirke 1. juledag – slik man nå har 
feiret 1. påskedag i Enebakk kirke. For å få en viss rytme i det, så bør rådet diskutere om 1. juledag 
feires fast i Mari kirke og 1. påskedag feires fast i Enebakk kirke.  Mari menighetsråd har besluttet 
at de ønsker å ha felles feiring i Mari kirke 1. juledag og 1. påskedag feires i Enebakk kirke forutsatt 
at Enebakk menighetsråd ønsker det samme og forutsatt at søknad om dette godkjennes av 
biskopen. 
 
Forslag til vedtak:  

1. Gudstjenestelisten for 2. halvår 2016 godkjennes.  
2. Gudstjeneste 1. juledag feires felles for begge menigheter i Mari kirke og gudstjeneste 1. 

påskedag feires felles i Enebakk kirke. Søknad om endring av gudstjenesteordningen 
sendes til biskopen. 

 
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
 

1. Gudstjenestelisten for 2. halvår 2016 godkjennes. 
2. Som en prøveordning for 2 år feires det felles gudstjeneste på juledag i Mari kirke. 

Søknad om godkjenning av prøveordningen med begrunnelse sendes biskopen via 

prosten.  
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EMR - sak 9.16  Godkjenning av offerliste 2. halvår 2016 

Vedlegg: Gudstjenesteliste med ofringer 
        
Saksopplysninger: 
 
(Se kapittel 7.2, 7.3 i håndboka) 
Menighetsrådet avgjør om det skal tas opp offer i kirka og rådet forvalter også de midlene som blir samlet 
inn, eller som blir gitt som gave til kirkelig virksomhet i soknet. De fleste menighetsrådene tar opp offer 
eller samler inn penger til kirkelig virksomhet både innenfor og utenfor soknet. Offer/innsamlinger til 
virksomhet utenfor soknet blir somregel sendt til landsdekkende kristelige organisasjoner og til diakonale 
og humanitære formål. 
 
Offer til virksomhet i menigheten kan benyttes til f.eks å dekke barne- og ungdomsarbeidet, diakonale 
tiltak, eller menighetens misjonsprosjekt. 
 
Menigheten har forpliktet seg til å gi 25 000 kroner i året til misjonsprosjektet i Egypt, så dette må vi ha 
hensyn til i fordelingen av offer. Menigheten har også forpliktet seg til en givertjeneste til del-finansiering 
av menighetspedagog-stillingen. 
 
25 gudstjenester + 1 fellesgudstjeneste på Pinsedag (delt misjonsoffer mellom Emaus, Betel og kirken) 
utgjør 26 gudstjenester. Disse fordeles slik: 
 

 3 gudstjenester til Egypt 

 1.pinsedag til Egypt  

 Innsamling til Egypt på Ødegårdstun siste torsdag i måneden – dette utgjør til sammen ca 9 ofringer til 
Egypt. Det gjøres oppmerksom på at Ødegårdstun ikke inngår i de ordinære kirkeofringene. 

 

 5 til menigheten 

 2 til kirke på Flateby 

 5 til menighetspedagogen 

 8 til andre 
 
Husk: 
Våren: Langfredag er det ingen ofring 
 
Høsten: Kirkens Nødhjelp på julaften  
  Minnegudstjenesten på nyttårsaften har ingen ofring 
 
Økonomiutvalget har utarbeidet forslag til ofringer, disse ligger vedlagt.  
 
Enebakk menighetsråds behandling: 

 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Menighetsrådet godkjenner fordeling av ofringer i forhold til økonomiutvalgets forslag. 
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EMR - sak 10.16  Møteplan 2. halvår 2016 

      
Saksopplysninger: 
 
(Se kapittel 8 – fra s. 123 i håndboka) 
Menighetsrådet avgjør selv hvor mange møter det skal ha. Det er anbefalt å ha fastsatte møtedatoer for et 
halvt år av gangen.  
 
Saker som bør gjennom menighetsrådet i løpet av et år er: 
Offersøknader, budsjett, regnskap, årsmelding og årsplan, rapporter fra utvalg og ansatte, vår- og 
høstprogram, vurdering av arbeidet hvert halvår inkl. trosopplæringsplaner og barne- og ungdomsarbeidet. 
Man bør i slutten av inneværende år sette målsettinger, lage planer og budsjett, gjøre valg og oppnevninger 
for kommende år. 
 
Når datoene fastsettes må dette samsvare med hvilke viktige saker rådet bør ha på sakslista og fordele 
sakene på de ulike møtedatoene. 
 
Kirkelig fellesråd har ansvar for at det er best mulig kommunikasjon og informasjon til menighetsrådene. 
Saker som skal videre til fellesrådet bør sendes til menighetsrådets medlemmer i god tid, slik at de kan 
diskutere de aktuelle sakene i menighetsrådet i forkant av fellesrådets møte. 
 
1. vara skal alltid bli innkalt. 
 
Forslag til møteplan 2. halvår 2016:  
7. september  Menighetsrådsmøte Flateby menighetshus kl. 1900-2030 
 
18. oktober Menighetsrådsmøte i Enebakk kirkekontor kl. 1900-2030  
 
30. november Felles menighetsrådsmøte for Enebakk og Mari på Flateby menighetshus kl. 1900-2030 
 
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
 
Enebakk menighetsråd vedtok foreslåtte datoer. 
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EMR - sak 11.16  Regnskapsrapport 1. halvår 2016 
      

Saksopplysninger: 
 
Menighetsrådet har vedtatt at kasserer legger frem regnskapsrapport for et halvt år av gangen.  
Vedlagt følger balanserapport og resultatrapport hittil i år. Anne-Marie Johansen vil informere 
nærmere om avvik og regnskap. Avvik vil forklares i møtet. 
 

 
Forslag til møteplan 1. halvår 2016:  
Menighetsrådet godkjenner rapporten. 
 
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Menighetsrådet tar rapporten til etterretning. 
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EMR-sak 12.16  Evaluering av klokkerstillingen     

Saksbehandler: Grete Dihle 
        
Sammendrag: 
Menighetsrådet må vedta om stillingen som klokker i Enebakk menighet skal opphøre og at midlene 
overføres til menighetspedagogstillingen som en varig løsning. Klokkerens funksjoner i gudstjenesten må i 
så tilfelle overtas av frivillige medliturger.  
 
Bakgrunn:  
Vedtak i EKF-sak 15/15: Som en ettårig prøveordning fra august 2015 utvides tjenesten som medliturger, 
slik at medliturgene kan utføre klokkerfunksjonene i gudstjenesten. Oppgavene for hhv medliturg og 
kirkevert må gjennomgås på nytt, og det er nødvendig med et møte for å informere alle berørte om hva 
endringene medfører. EMR støtter at de frigjorte midlene fra klokkerfunksjonen overføres til ledelse av 
barne- og ungdomsarbeidet i samme periode. Ordningen evalueres i løpet av våren 2016. 
 
Saksopplysninger: 
Toril Breiteig var ansatt som klokker i 20 % stilling i Enebakk menighet fram til august 2015. Etter dette har 
hennes funksjoner i gudstjenesten vært overtatt av frivillige medliturger og midlene har vært overført til 
menighetspedagogstillingen.  
 
Medliturgtjenesten har fungert i mange år, men ble utvidet høsten 2016. Det har vært tilstrekkelig med 
frivillige medliturger til alle gudstjenestene. Sokneprestene har holdt kurs og det er skrevet instruks med 
fordeling av arbeidsoppgaver mellom medliturg, kirkeverter og kirketjener. Det har heller ikke bydd på 
vanskeligheter at noen medliturger ikke ønsker å delta i nattverdutdeling. I slike tilfeller har soknepresten 
fått assistanse av andre.  
 
Begge sokneprestene er godt fornøyde med hvordan medliturgtjenesten har fungert.  
 
Vurdering: 
Kirkevergen har erfart at tjenestene som medliturger allerede har styrket gudstjenestene. Flere frivillige er 
involvert i gudstjenestene, hvilket også er et sentralt mål.  
 
Dersom 20 % stilling som klokker opphører, er det ønskelig å styrke/utvide menighetspedagogstillingen 
med tilsvarende stillingsstørrelse slik at denne til sammen blir på 70/90 %:   
 

Prosentsats Finansieringskilde Tekst 

20 % 
 

Givertjeneste  
 

Givertjenesten fordrer innsamling av 110 000 kroner per år. Et 
evt underskudd kan tas av oppsparte fondsmidler.  

30 %  Driftsmidler, bevilget i 
2004 

Midlene ble opprinnelig bevilget til oppstart av barne- og 
ungdomsarbeid på Flateby forut for kirkebygging. 

20 %  Enebakk kirkelige 
fellesråd 

Evt. omdisponering av midler fra klokkerstillingen i Enebakk 
kirke.  

20 % Borg bispedømme, vikar 
for prest  

Konfirmantundervisning.  
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Kirkevergens forslag til vedtak: 
 

1.  20 % stilling som klokker i Enebakk menighet opphører og fordeles etter den enkeltes ønske om 
deltakelse. Det er utarbeidet en egen instruks for medliturgens oppgaver. 

 
2. Midler tilsvarende 20 % stillingsstørrelse overføres til menighetspedagogstillingen.  

 
 
 

Enebakk menighetsråds vedtak: 
 

1. 20 % stilling som klokker i Enebakk menighet opphører, og oppgavene fordeles etter den enkeltes 
ønske om deltakelse. Det er utarbeidet en egen instruks for medliturgens oppgaver. 

 
2. Midler tilsvarende 20 % stillingsstørrelse overføres til menighetspedagogstillingen.  

 
3. Medliturger bør settes opp i gudstjenestelisten FØR listen sendes til serveringsutvalget og 

fordeling av kirkevertdatoer. 
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EMR-sak 13.16  Reformasjonsjubileet     

Saksbehandler: Lars Inge Magerøy 

Saksopplysninger: 

2017 kommer til å stå i Luthers og reformasjonens tegn. Den 31.oktober 2017 er det 500 år siden Martin 

Luther spikret sine 95 teser mot avlatshandelen opp på slottskirkedøra i Wittenberg. Det regnes som 

startpunktet på reformasjonen, som også førte til at Norge 20 år senere ble et luthersk land. Jubileet 

kommer til å bli feiret over hele verden hvor det finnes evangelisk-lutherske kirker.  

Også her i Enebakk vil jubileet bli behørig markert. Vi tenker å starte allerede i høst, med tre temakvelder 

om Luther og reformasjonen:  

Torsdag 1. september kl. 19.00: Munken som endret Europa. Reformatoren Martin Luther (Emaus i 

Kirkebygda. Felles arrangement). Inngår i Kulturdagene i Enebakk. 

Torsdag 20. oktober kl. 19.00: Hovedpunkter i Luthers lære (Mari menighetssenter).  

Onsdag 16. november kl.19.00: Reformasjonens salmer. Salmekveld i Flateby menighetshus.  

Foredragene er ved Lars Inge Magerøy, som også deltar på salmekvelden sammen med organist Knut-

Harald Rydning. Gratis adgang til alle arrangementene.  

Våren 2017 planlegges det nye temakvelder med fokus på hva Luther og reformasjonen betyr for oss i dag. 

Her vil begge prestene delta. Det kan også bli aktuelt med en studietur til Wittenberg og andre Luther-byer 

til våren. Det planlegges en jubileumsgudstjeneste høsten 2017.  

Lars Inge Magerøy 

 

Forslag til vedtak: 

Enebakk menighetsråd støtter initiativet for å markere reformasjonsjubileet i Enebakk, og vil stille seg 

bak de planlagte arrangementene.  

 

Enebakk menighetsråds vedtak: 

Enebakk menighetsråd vedtok enstemmig forslag til vedtak.  
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EMR Sak 14/16 «Trosopplæring for voksne»    

 
Vedlegg: Ingen 
 
Sammendrag/overordnet mål: 
Utarbeide et trosopplæringsopplegg for voksne i samarbeid med Mari menighet. 
 
Bakgrunn/Status:  

§9 i kirkeloven sier «…….menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan 
gjøres for å vekke og nære det kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt» 
………videre står det: «Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og 
diakoni innarbeides og utvikles i soknet» 
 
Menighetsrådet har akkurat vært med på å lage en trosopplæringsplan for barn og unge slik at kirken 
ivaretar sitt ansvar i forhold til opplæring i den kristne tro og lære. I menighetens årsmøte kom det fram at 
det er et ønske om mer opplæring for voksne, blant annet bibelgrupper.  
 
Saksopplysninger/ Ansvar og samarbeid: 
I forhold til å legge til rette for trosopplæring for voksne, så har menighetsrådets leder i Mari menighet 
kommet med konkrete forslag på hvordan dette kan utføres, blant annet: 

 Via temakvelder – enten om man ser en film eller har et foredrag om et tema fra bibelen og 
troslivet og deretter diskuterer dette 

 Via bibelgrupper 
 
Saken har blitt drøftet med sokneprestene Lars Inge Magerøy og Jostein Tegnér, som begge stiller seg 
positive til trosopplæring for voksne i form av temakvelder eller annet. 
 
Mari menighetsråd vedtok enstemmig menighetsrådsmøte 13. april 2016 å starte opp trosopplæringstiltak 
for voksne fra høsten 2016. 
 
Menighetsrådet besluttet også å lage en arbeidsgruppe, og vil gjerne inkludere Enebakk menighetsråd i 
denne.  
 
Menighetsrådet synes at sogneprest Lars Inge Magerøys Luther-foredrag er et fint utgangspunkt å starte 
med og kan gi arbeidsgruppen ro til å jobbe med å sette opp samlinger fremover. 
 
Med i arbeidsgruppen fra Mari menighetsråd er sogneprest Jostein Tegnér og Jan Erik Hildre. 
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Mandat for arbeidsgruppen vil være å finne ut  
 

 Hvilke kostnader er forbundet med et slikt tiltak? 
Når det gjelder kostnader, så må man finne ut om man skal honorere foredragsholdere, om man må 
betale filmavgift til TONO, kostnader ved annonsering og om det er kostnader i forbindelse med 
bevertning.  
 

 Er det ønskelig med samarbeid med andre menigheter (Betel, Emaus og Misjonshuset) om 
dette? 
 

 Hyppighet og form 
Hvis man starter enkelt, så vil det være mulig å starte opp høsten 2016. Man bør ha 
temakveldene/arrangementet en gang i måneden for å sikre kontinuitet og samtidig holde interessen 
oppe. Arrangementet bør foregå på kveldstid for å nå flest mulig 
Viktig at man også kobler på frivillige som er ansvarlig for kaffekoking og lokaler. 

 
 
Forslag til vedtak: 
Enebakk menighetsråd deltar i arbeidsgruppen med 1-2 representanter 
 
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Enebakk menighetsråd stiller med to representanter, dette er Ragnhild Irene Johansen og Bjørg 
Westerheim. 
 
Menighetsrådet ba også komiteen om å være oppmerksom på at det bør etter hvert etableres tiltak for 
psykisk utviklingshemmede i kommunen. 
 
Videre behandling: 
Jostein Tegnér kaller inn komiteen til møte. 
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EMR-sak 15.16 Takkoffer gjennom elektronisk innsamling, avgjørelse     

Saksbehandler: Grete Dihle/Unn-Kristin Dickson 
        
Vedlegg: Ingen, refererer til EMR Sak 6.16 
 
Sammendrag/overordnet mål: 
Leder ønsker å finne et alternativ til kontanter ved innsamling av takkoffer i kirken. 
 
Bakgrunn: 
Det er stadig færre som har kontanter med seg til gudstjeneste og det er derfor ønskelig å finne en 
alternativ løsning med elektronisk innsamling av takkoffer. Begge menigheter har gått inn for å innhente 
takkoffer gjennom elektronisk innsamling og har gitt saksbehandler tilgang til å utrede saken.  
 
Saksopplysninger: 
Det har vært flere aktører inne i bildet og alternativene saksbehandler har landet på er Solidus, som er det 
rimeligste alternativet i forhold til SMS-løsninger og Vipps, som er en app som lastes ned på smarttelefoner 
slik at man kan betale mottaker via mobil uten andre kostnader for mottaker enn mobildata.  
 
Ang. kostnader vedr. Vipps, så er det svært lite i forhold til om vi går inn på en SMS-tjenestebasert løsning.  
 
Kostnader for Vipps for bedrift, lag og foreninger er: 
Ingen etableringsgebyr eller abonnementspris. Du betaler kun for bruk av Vipps. 
 
Årlig Vipps-omsetning i kroner Pris 
 Fra 0 - 50.000    2,5% av beløpet 
Fra 50.001 - 100.000   2,0% av beløpet 
Fra 100.001 og oppover  1,5% av beløpet 
 
 
Forslag til vedtak 
Enebakk menighetsråd vedtar å prøve ut Vipps i et år fra 1. juni 2016, ordningen evalueres i mai 2017. 
 
 
Enebakk menighetsråds vedtak: 
Enebakk menighetsråd vedtok enstemmig forslag til vedtak.  

 
 
Oppfølging/effektuering av vedtak: 
Menighetskoordinator ordner avtaler og iverksetter vedtaket. 
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EMR-sak 16.16  Søknad om tilskudd 2. pinsedag     

Saksbehandler: Unn-Kristin Dickson 

Vedlegg: Søknad om tilskudd til arrangement 2. pinsedag 

 

Saksopplysninger: 

Enebakk og Mari menigheter har blitt bedt om å gi et tilskudd til den felles gudstjenesten som arrangeres 

på Oscarsborg 2. pinsedag. Dette ble også nevnt under prostens orientering.  

Menighetsrådet har i flere år støttet fellessamlingen med kr. 1000,- etter oppfordring fra prostiet. 

 

Forslag til vedtak: 

Enebakk menighetsråd støtter initiativet og gir kr. 1000,- i tilskudd.  

 

Enebakk menighetsråds vedtak: 

Saken ble behandlet i arbeidsutvalget og kr. 1000,- i tilskudd ble innvilget, som tidligere år.  



Side 15 av 16 

 

PROSTENE I FOLLO 

Til 

Menighetsrådene i Follo-prostiene 

 

Ås/Ski 17.03.16 

 

SØKNAD OM BIDRAG TIL FELLESGUDSTJENESTE OG SAMLING PÅ OSCARSBORG 

FESTNING 2. PINSEDAG 2016. 

 

Mange av oss husker en ny flott dag på Oscarsborg i fjor, og vi benytter anledningen til å takke for 

støtte og medvirkning som dere bidro med. Også i fjor klarte vi å dekke alle utgifter takket være 

støtten fra menighetsrådene. Oppmuntret av dette planlegger vi en ny fellesgudstjeneste på 

Oscarsborg festning også dette året, 2. pinsedag, 16.05.15.  

 

Vi drømmer om en levende gudstjeneste for voksne og barn, og hyggelig fellesskap i de vakre 

friområdene, med griller og medbrakt mat og drikke. Og strålende vær selvfølgelig!  

 

I år planlegger vi en gudstjeneste bygget rundt et syngespill om pinsen ”Kom og forny din jord”, 

skrevet Hans Arne Akerø. Han vil også delta på gudstjenesten. Medvirkende ellers blir barn, unge 

og voksne fra 7 kor i Follo, foruten gode musikalske krefter. Dette blir fint å være med på for både 

små og store! 

 

Det er enighet i arrangementskomiteen at vi ikke ønsker å ta opp offer til arrangementet under 

gudstjenesten, men heller gi en gave til et misjonsformål. Derfor er vi avhengige av økonomisk 

støtte fra menighetene til informasjonsmateriell, og til selve gudstjenesten.  

 

Vi tillater derfor også i år å be menighetsrådene om et bidrag til utgiftene. Vi antyder 1500 kr fra 

«store» menigheter og 1000 kr fra «små». Vi håper menighetsrådene vil støtte dagen og fellesskapet 

på denne måten, og gi et godt handlingsrom for et vellykket arrangement. 

 

Tilskudd kan betales til Follo Prostiråd, 1431 Ås. Konto nr 1644.07.37157. 

 

På forhånd takk! 

 

Vennlig hilsen, på vegne av arrangementskomiteen 

 

 

Hege Fagermoen og Sven Holmsen (sign) 

Proster 
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MØTE MED ENEBAKK MENIGHETSRÅD 03.05.16 

 

Kjære medlemmer av Enebakk menighetsråd, 

 

På litt kort varsel har jeg invitert meg selv til MR-møtet deres. Jeg har et ønske om å besøke 

menighetsrådene i prostiet denne våren, og dette er møtet jeg har anledning til å komme til dere. 

 

I den tiden jeg får til disposisjon, vil jeg gjerne hente opp noen av de utfordringene biskopen ga til 

menigheten da han var på visitas i september 2013. Dere har blitt et nytt råd siden den gang, og det 

kan være strategisk å minne om dette nå når dere er blitt «varme i trøya». Det er ikke meningen at 

noe skal vedtas på dette møtet, jeg ser for meg at jeg orienterer litt og så kan dere komme med 

spørsmål og/eller kommentarer. Deretter får dere vurdere hvordan og om dere ønsker å ta konkrete 

ting videre. 

 

For at dere skal være litt forberedt, tenker jeg å rette fokus på følgende punkter: 

 

1. Barn og ungdom. 

- Hvordan opplever dere at trosopplæringen har utviklet seg i Enebakk det siste året? 

- Hvordan vurderer dere ellers arbeidet blant barn og ungdom i menigheten?  

- Brukes barn og/eller ungdom mer som medliturger i gudstjenestene? 

 

2. Diakoni. 

- Hvordan går det med utvikling av en diakoniplan for menigheten(e)? 

- Behov for diakonstilling. 

 

3. Samarbeid med kommunen. 

- Hvilke møtepunkter har menighet og kommune, slik dere opplever det? 

- Behov for videreutvikling av samarbeidet? 

 

 

Er det ellers noe dere ønsker å nevne for meg fra deres arbeid, må dere gjerne ta opp det. Jeg ser 

fram til å møte dere! 

 

 

Med gode ønsker og hilsener fra 

 

 

Sven prost 

 


